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TIPO

CANTIDAD DE 

COMPROBANTES 

X TRAMITE 

NOTA ADJUNTAR 1 NOTA 1

NOTA 1
CERT. DE ROT. 
ERRONEA 1

NOTA 1
CONST.  AP. DE 

ENVASE 1

NOTA 1
CONST.  HABILI. 
DE 
TRANSPORTE

1

NOTA 1
CONST. DE BPM 

POR AUDITORIA 1

NOTA 1
CERT. DE L. V. 1

NOTA 1
CERT.ELAB. EN 

OTRA JURISD. 1

SE RECOMIENDA VERIFICAR ANTES DE PRESENTAR UN TRAMITE QUE TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIO CORRESPONDE 

EMITIR

T
R
A
M
IT
E

SOLICITUDES
TASAS RETRIBUTIVAS / PAGINA WEB

SELECCIONAR 

EL QUE 

CORRESPONDA

CONCEPTO SELECCIONAR EL QUE 

CORRESPONDA

$ 50,00

APTITUD DE ENVASE

ROTULO ERRONEO

$ 400,00

TASAS RETRIBUTIVA DE SERVICIOS 2014

$ 50,00

$ 400,00

$ 50,00

$ 300,00

MONTO

2

2

$ 50,00

$ 50,00
2

2

2
$ 200,00

LIBRE VENTA
$ 400,00

2

$ 50,00

CANTIDAD

PROD. ELAB. EN 

OTRA JURISDICCIÓN

CONST. DE BPM POR 

AUDITORIA

HAB. DE 

TRANSPORTE

E
X
T
E
N
C
IÓ
N
  
D
E
 C
E
R
T
IF
IC
A
D
O
S
 V
A
R
IO
S

$ 1.000,00

$ 50,00


